DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REABERTURA DE
LABORATÓRIO MULTIDISCIPLINAR: EXPERIÊNCIA EXITOSA ENTRE PIBID,
UNIVERSIDADE E ESCOLA PÚBLICA de autoria de NEILA DE JESUS RIBEIRO
ALMEIDA, NATALIA KARINA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26850